
Uchwała nr O – 124 – VI – 2023 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie analizy skutków wprowadzenia polityki finansowej w tym zasad podziału składki członkowskiej 

i redystrybucji  

 

Na podstawie art. 33 pkt 2 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023r. poz. 551), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W ramach koordynacji, nadzoru i monitorowania skutków wprowadzenia uchwały nr 14 XVI 

Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 24 czerwca 2023 r. ws. Zmiany 

uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 24 listopada 2002 r. w 

sprawie składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów i zasad jej podziału (dalej także 

jako Uchwała Zjazdu) Krajowa Rada Izby Architektów RP zobowiązuje Rady Okręgowych Izb 

Architektów RP do przekazania w terminie do 1 marca 2024 roku projektów budżetów, 

przygotowanych na podstawie Uchwały Zjazdu. 

2. Zobowiązuje się Rady Okręgowych Izb Architektów RP do przesłania Krajowej Izbie Architektów RP 

uchwalonych budżetów na rok 2024 w terminie 14 dni od dnia zakończenia Okręgowego Zjazdu 

budżetowego.  

§ 2 

1. W załączeniu do przekazanych budżetów, należy opisać te pozycje budżetowe, które zostały przyjęte 

jako nowe, nie podejmowane dotychczas, działania statutowe i programowe okręgowej izby. 

W szczególności Izby Okręgowe opiszą działania dodatkowe ich organów, takie jak: szkolenia, 

promocja, edukacja, opiniowanie zagadnień  formalno – prawnych.  

2. Informacje o których mowa w ust 1, zostaną sporządzone na formularzu, o którym mowa w § 3.  

3. W przypadku działań będących wynikiem inicjatywy własnej izby okręgowej lub zadań zleconych przez 

Krajową Radę Izby Architektów RP, nieujętych w formularzu o którym mowa w § 3, a także podjęte 

decyzje o konieczności zaniechania działań, informacje w tym zakresie należy przekazać w formie 

opisowej, w załączniku do formularza. 

§ 3  

Krajowa Rada Izby Architektów RP opracuje do 15 lutego 2024 roku i udostępni okręgowym radom formularz, 

na podstawie którego, Izby Okręgowe przekażą informacje niezbędne do przeprowadzenia analizy skutków 

wprowadzenia polityki finansowej, w tym zasad podziału składki członkowskiej i redystrybucji.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do końca roku 2024.   

Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju i Technologii; 

2. a/a 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP  Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

   

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


